
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2024.gada 17.janvāris                                                                  Nr.1/2024 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 17.janvārī plkst.14:30 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 14:33 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas dokumentu pārvaldības vadītāja Irina Gavrilova 

 

Piedalās deputāti: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Broks, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons (piedalījās no plkst.14:41), Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Andris Dulpiņš (iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki un pašvaldības iestāžu vadītāji. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja iecelšanu  

2. Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā atklātajā 2024. gada mērķprogrammu 

konkursā un līdzfinansējuma paredzēšanu  

3. Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā atklātajā 2024. gada mērķprogrammu 

konkursā un līdzfinansējuma paredzēšanu  

4. Par telpu nodošanu lietošanā Saulkrastu pašvaldības iestādei “Saulkrastu novada pašvaldības 

policija” autonomās funkcijas veikšanai (Noliktavas iela 10A, Saulkrasti)  

 

§1 

Par pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo N.Līcis. Dod vārdu pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja amata 

kandidātam Dāvim Šmitiņam. 

Uzstājas D.Šmitiņš. Informē deputātus par savu darba pieredzi un idejām iestādes “Saulkrastu 

sporta un ģimeņu centrs” turpmākai attīstībai. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Plkst.14:41 Domes ārkārtas sēdes videokonferencei pievienojas deputāts R.Jēkabsons. 

 

Izsakās: J.Grabčiks, Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa – Laizāne, 

G.Liepiņš, N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada pašvaldība 2024.gada 8.janvārī ir saņēmusi Saulkrastu novada 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja vakances konkursa komisijas 

iesniegumu “Par pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja iecelšanu” un 

konkursa komisijas sēdes lēmumu.  

Saskaņā ar Saulkrastu sporta un ģimeņu centra vadītāja amata pretendentu vērtēšanas 

rezultātiem, kā atbilstošāko kandidātu iecelšanai pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs” vadītāja amatā tiek ieteikts Dāvis Šmitiņš. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu 

vadītāju, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 20.panta piekto 

daļu, Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējiem noteikumiem Nr. IeN 8/2022 

“Saulkrastu novada pašvaldības darbinieku atlases un darbā pieņemšanas kārtība”, Konkursa 

komisijas 28.12.2023.lēmumu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Iecelt DĀVI ŠMITIŅU (personas kods [..]) par pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs” vadītāju no 2024.gada 18.janvāra. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei Inesei Odiņai-Laizānei noslēgt ar Dāvi Šmitiņu darba 

līgumu. 

3. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei 15 (piecpadsmit) dienu laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām amatpersonu 

sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.1424 protokola pielikumā. 

 

Izsakās: N.Līcis, D.Šmitiņš, J.Grabčiks, O.Vanaga, I.Odiņa – Laizāne. 

 

§2 

Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā atklātajā 2024. gada 

mērķprogrammu konkursā un līdzfinansējuma paredzēšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas direktore Ieva Lazdauska aicina lēmuma projektā 

nomainīt vārdu “Klavieres” uz “Pianīns”. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Pamatojoties uz Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas direktores Ievas Lazdauskas 

2024. gada 2. janvāra iesniegumu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4.punktu, 10. panta 21. punktu un saistošo noteikumu Nr. SN 16/2023 “Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums” 48.punktu, 



 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieteikt projektu “Pianīns Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolai” Valsts 

Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā atklātajā projektu konkursā finansējuma saņemšanai 

aktivitātē “Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” par kopējo 

summu 5 000,00 Eur, tajā skaitā ar Saulkrastu novada domes līdzfinansējumu 2 000 Eur. 

2. Deleģēt I.Lazdausku pieteikt projektu sistēmā https://kkf.kulturaskarte.lv 

 

Lēmums Nr.1425 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā atklātajā 2024. gada 

mērķprogrammu konkursā un līdzfinansējuma paredzēšanu  

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Sējas Mūzikas un mākslas skolas direktore Anna Portere. 

 

Pamatojoties uz Sējas Mūzikas un mākslas skolas direktores Annas Porteres 2024. gada 15. 

janvāra iesniegumu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu, 10. 

panta 21. punktu un saistošo noteikumu Nr. SN 16/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības 

nolikums” 48.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieteikt projektu “Kokle Sējas Mūzikas un mākslas skolai” Valsts Kultūrkapitāla fonda 

izsludinātajā atklātajā projektu konkursā finansējuma saņemšanai aktivitātē “Mūzikas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” par kopējo summu 1 850,00 

Eur, tajā skaitā ar Saulkrastu novada domes līdzfinansējumu 850 Eur. 

2. Deleģēt A. Porteri pieteikt projektu sistēmā https://kkf.kulturaskarte.lv 

 

Lēmums Nr.1426 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par telpu nodošanu lietošanā Saulkrastu pašvaldības iestādei “Saulkrastu novada 

pašvaldības policija” autonomās funkcijas veikšanai (Noliktavas iela 10A, Saulkrasti) 

 

Ziņo N.Līcis. 

I.Odiņa – Laizāne informē, ka ir iesniegts precizējums lēmuma projektā, kurā precizēts līguma 

darbības termiņš, nosakot, ka tas ir līdz 2028.gada 13.novembrim nevis 2029.gadam. 

Izsakās: G.Liepiņš, E.Grāvītis, I.Odiņa – Laizāne, J.Grabčiks, Saulkrastu novada pašvaldības 

policijas priekšnieks Guntis Vinteris, N.Līcis. 

N.Līcis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar tajā veiktajiem precizējumiem. 

https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/


2023.gada 13.novembrī starp Saulkrastu novada pašvaldību (turpmāk – pašvaldība) un 

Nodrošinājuma valsts aģentūru ir noslēgts patapinājuma līgums par nedzīvojamo telpu Noliktavas 

ielā 10A, Saulkrastos, Saulkrastu novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  Ar minēto līgumu 

pašvaldībai valdījumā nodotas nekustamā īpašuma telpas Noliktavas ielā 10A, Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8013 002 0499) – administratīvās ēkas 

(kadastra apzīmējums 80130020490001) (turpmāk – Ēka) daļa – nedzīvojamās telpas: Nr.1 

(priekštelpa) – 7,8 m2, Nr.3 (kabinets) – 5,4 m2, Nr.4 (kabinets) – 6,4 m2, Nr.5 (kabinets) – 22,9 

m2, Nr.7 (kabinets) – 17,4 m2, Nr.8 (kabinets) – 10,8 m2, Nr.10 (kabinets) - 14,0 m2, Nr.13 

(atpūtas telpa) – 7,4 m2, Nr.14 (tualete) – 2,8 m2, Nr.15(dušas telpa) – 4,3 m2, Nr.17 (trenažieru 

telpa) – 20,7 m2, Nr.27 (palīgtelpa) – 2,8 m2, Nr.28 (kamera) – 7,7 m2 platībā, ar kopējo platību 

130,4 m2, kas veido 17,88% no Ēkas kopējās platības (729,3m2), turpmāk – Telpas, un 

koplietošanas telpas Nr.2; 9; 11; 12; 24 un 26 ar kopējo platību 108,70m2, kas veido 14,9% no 

Ēkas kopējās platības (729,3m2), turpmāk – Koplietošanas telpas,  kā arī Telpām proporcionāli 

piesaistītā zemes gabala (zemes vienības kadastra apzīmējums 80130020499) domājamo daļu 

(turpmāk – zeme) 351,69 m2 platībā saskaņā ar Telpu plāniem no ēkas kadastrālās uzmērīšanas 

lietas (lēmuma pielikumā). Telpu un zemes lietošanas mērķis – pašvaldības autonomo funkciju 

īstenošana, sabiedriskās kārtības, drošības, un atskurbināšanas pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšana. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu, pašvaldībai ir noteikta 

autonomā funkcija – piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp izveidojot 

un finansējot pašvaldības policiju, savukārt šī panta un daļas 21.punkts noteic autonomo funkciju 

- nodrošināt atskurbināšanas pakalpojumu pieejamību. 

Lai nodotu telpas lietošanā pašvaldības iestādei “Saulkrastu novada pašvaldības policija” 

autonomās funkcijas veikšanai un noteiktu telpu izmantošanas kārtību ir sagatavots līguma 

projekts par telpu nodošanu lietošanā iestādei “Saulkrastu novada pašvaldības policija” autonomās 

funkcijas veikšanai un telpu izmantošanas kārtību (Noliktavas iela 10A, Saulkrasti). 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 14.punktu un 21.punktu, likuma 

“Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums” 5.panta sesto 

daļu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Nodot uz laiku līdz 2028.gada 13.novembrim pašvaldības iestādei “Saulkrastu novada 

pašvaldības policija” lietošanā autonomās funkcijas nodrošināšanai šādas nekustamā 

īpašuma telpas Noliktavas ielā 10A, Saulkrastos, Saulkrastu novadā (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.8013 002 0499) – administratīvās ēkas (kadastra apzīmējums 

80130020490001) (turpmāk – Ēka) daļa – nedzīvojamās telpas: Nr.1 (priekštelpa) – 7,8 m2, 

Nr.3 (kabinets) – 5,4 m2, Nr.4 (kabinets) – 6,4 m2, Nr.5 (kabinets) – 22,9 m2, Nr.8 

(kabinets) – 10,8 m2, Nr.10 (kabinets) - 14,0 m2, Nr.13 (atpūtas telpa) – 7,4 m2, Nr.14 

(tualete) – 2,8 m2, Nr.15(dušas telpa) – 4,3 m2, Nr.17 (trenažieru telpa) – 20,7 m2, Nr.27 

(palīgtelpa) – 2,8 m2, Nr.28 (kamera) – 7,7 m2 platībā, ar kopējo platību 113 m2, turpmāk 

– Telpas, un koplietošanas telpas Nr.2; 9; 11; 12; 24 un 26 ar kopējo platību 108,70m2, 

turpmāk – Koplietošanas telpas,  kā arī Telpām proporcionāli piesaistītā zemes gabala 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 80130020499) domājamo daļu (turpmāk – zeme) 

351,69 m2 (saskaņā ar Pielikumu pie Līguma par telpu nodošanu lietošanā).  

2. Lēmuma 1.punktā noteiktais termiņš var tikt pagarināts, ja ir noslēgts jauns līgums vai 

vienošanās par esošā līguma termiņa pagarināšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru. 



3. Administratīvajai nodaļai noslēgt ar pašvaldības iestādi “Saulkrastu novada pašvaldības 

policija” līgumu par telpu nodošanu lietošanā un telpu izmantošanas kārtību (pielikumā). 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu elektroniski nosūtīt 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada pašvaldības policija” policijas priekšniekam uz e-

pasta adresei:  guntis.vinteris@saulkrasti.lv.  

5. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums Nr.1427 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:53 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 18.01.2024. 

 

mailto:guntis.vinteris@saulkrasti.lv

